



Merhabalar Sayın Okuyucular;

IDUHES dergimizin 2019 yılının ikinci sayısında tekrar bir aradayız. Bu sayımızın ilk makalesinde “Deri Kanserinde Sağlık İnanç Modeli ile ilgili Yapılan Araştırmaların İncelenmesi” başlığıyla deri kanserinde sağlık inanç modeline dayalı çalışmaların sistematik bir şekilde değerlendirilmesi yer almaktadır. Çalışma sonuçları, deri kanseri ile ilgili bilgi, tutum ve davranışların geliştirilmesine yönelik bireyselleşmiş ve topluma yönelik eğitim programlarının sınırlı sayıda olduğunu göstermiştir.

“Farklı Tipteki Kapaklı Lingual Ortodonti Braketleri ile Ark Telleri Arasındaki Sürtünme Direncinin in vitro Olarak Değerlendirilmesi” isimli diş hekimliği araştırma makalemizde ise, üç farklı tipteki kapaklı lingual ortodonti braketleri ile eşlenen nikel titanyum ve paslanmaz çelik tellerin farklı açılanmalarda oluşturduğu statik ve kinetik sürtünme dirençleri değerlendirilmiş kapsamlı bir araştırma sunulmuştur.

Diğer bir kapsamlı derleme çalışmasında “Preterm Doğumlarda Anne Sütü ve Anne Sütünü Arttırmaya Yönelik Alternatif Yöntemler” ile ilgili son yıllara ait bilgiler sunulmuştur. Bu çalışmamızda prematüre doğmuş bebekler için anne sütünü arttırmaya yönelik uluslararası ve ulusal kaynaklardan derlenen bilgilere ulaşılabileceği düşünülmektedir.

Bu sayımızdaki olgu sunumunda ise “Akut Kolesistit ile Prezente olan Bruselloz” vakasına yer verilmiştir. Bruselloz’un multisistemik bir hastalık olduğu ile ilgili 61 yaşındaki bir hastaya ait klinik bulgular incelenmiştir.

Sayımızın son makalesinde diğer bir derleme çalışması ile “Sportif Performansta El-El Bileğinin Değerlendirilmesine Çok Yönlü Yaklaşım: Derleme” başlığı altında incelemeler sunulmuştur. Çeşitli spor alanlarında spor becerisini etkileyen el ve el bileğinin önemi ve bu konuda yapılmış çalışmalara geniş olarak yer verilmiş, literatürde bu konuda az sayıda rastlanılan boşluğu doldurmak ve bir basamak oluşturması amaçlanmıştır.

İkinci cildimizin ikinci sayısında bilimsel yönü kuvvetli, sonraki çalışmalar için bir adım teşkil edecek bilgilerin sunulması amaçlanmıştır. Bizlere destek olan emeği geçen tüm hakemlerimize, yazarlarımıza IDUHES ailesi olarak teşekkürlerimizi sunarız.

IDUHES Dergi Editörü

Prof. Dr. Reyhan İRKİN